
X

Pass-Nr. Volle Fw. Gesamt Pz. Jahrgang Abr. Fw. Pz.

0

0

0

0 01.00

1200 42 463 49

+ -
ja nein

x 0

x 0

0 x

0 x

0 x

x 0
x 0
0 x

Meisterturnier

0

0

Bemerkungen zu :

Unterschriften : Heim-ML. : Gast-ML. :

14:00 Uhr

16:00 Uhr

302 110 14 2.

260

4 460 1. 10

292 124

265

2. 7

477

18 365

389 1.

3.

124

4124.

105

152

22 380

Prescher, Hans-Joachim

0

0

Hammerl, Werner

3.

0

1

306 107 15 413

8) Sonstiges

Kegelmaterial :

Schmidt, Wieland

Name, Vorname Abr.Jahrgang

269 111
0

317

01.00

308
Kökler, Michael

3) Protest   

4) Verletzung

5) Verwarnung

6) Schiedsrichter Heim ok

7) Schiedsrichter Gast ok

MÄNNER

Name, Vorname

SKK Gut Holz Weida

SENIOREN  B

U 23

Spielklasse : StaffeI I - Staffel II

Jena

Thüringen

" Jahnstrasse "

0

Langhammer, Thilo  

Sporer, Peter  

0

1730
Differenz:

0

0

148

530

0

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung

2) Pässe in Ordnung

4.

15821119

160

Pass-Nr.

Albrecht, Lothar

00

Hößelbarth, Stefanie

KSV Rositz
GesamtVolle

416

2023/ 2024W e t t s p i e l - P r o t o k o l l 

FRAUEN

16.03.2024Bahnanlage : Datum :

Land :

Ort :

Spielbeginn :

Spielende :


